
№ 429 от 07.03.2019г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 21.11.2018 № 2390». («Железногорские новости» от 14.03.2019 №11) 

 

 

В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области и в целях  

привлечения дополнительных финансовых средств для расширения материально-

технической базы МУП «Горкомэнерго», Администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

    1. Внести изменения в постановление администрации  города  Железногорска  от  

21.11.2018 № 2390 «О тарифах на услуги по изготовлению ритуальной продукции МУП 

«Горкомэнерго» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

15.02.2019 № 267), дополнив приложение к постановлению строками 16-25 следующего 

содержания: 

 

16. Изготовление венка «Капля 13» руб/шт 1 100,0 

17. Изготовление венка «Капля 14» руб/шт 950,0 

18. Изготовление венка «Капля 15» руб/шт 1 100,0 

19. Изготовление венка «Капля 16» руб/шт 1 000,0 

20. Изготовление венка «Капля 17» руб/шт 500,0 

21. Изготовление венка «Капля 18» руб/шт 500,0 

22. Изготовление венка «Капля 19» руб/шт 650,0 

23. Изготовление корзины «Б1» руб/шт 400,0 

24. Изготовление корзины «Ирис» руб/шт 1 200,0 

25. Изготовление корзины «1,5» руб/шт 900,0 

 

2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города 

Железногорска Извековой И.А. разместить настоящее постановление на официальном 

сайте муниципального образования «город Железногорск» Курской области.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского 

хозяйства Быканова Д.А.    

      4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

   

Глава города  Железногорска                                                                                        Д.В. Котов                                                                                  

 

 

 

 

 

 
Каплунова А.Л. 

2-18-44 


